gevolg van een gebrek in zijn Prestatie en/of als gevolg 

van of in verband met de uitvoering van de 

Overeenkomst. 

19.2 De aansprakelijkheid van Leverancier zoals genoemd in 

artikel 19.1 voor opdrachten waarvan de overeengekomen 

prijs voor de Overeenkomst lager of gelijk is aan EUR 

250.000,-- (zegge: tweehonderdvijftigduizend euro) is per 

gebeurtenis beperkt tot een bedrag van EUR 1.250.000 

(zegge: één miljoen tweehonderdenvijftigduizend euro) 

met een maximum van EUR 2.500.000 (zegge: twee miljoen 

vijfhonderdduizend euro) per kalenderjaar. 

Voor opdrachten waarvan de overeengekomen prijs voor de 

Overeenkomst meer is dan EUR 250.000,-- 

(zegge: tweehonderdvijftigduizend euro) is de 

aansprakelijkheid van de Leverancier beperkt tot EUR 

2.500.000 (zegge: tweemiljoen vijfhonderdduizend euro) per 
gebeurtenis met een maximum van EUR 5.000.000,-- 

(zegge: vijfmiljoen euro) per kalenderjaar. De hiervoor 

genoemde beperking van de aansprakelijkheid komt te 

vervallen: 

a) ingeval van aanspraken van derden op 

schadevergoeding ten gevolge van dood of